
Mežsaimniecības konsultanti Konsultāciju projektā 

MKPC nodaļa Konsultants Tālruņa numurs un e-pasts 
MKPC centrs Kārlis Folkmanis Tālrunis: 29363016, e-pasts: karlis.folkmanis@mkpc.llkc.lv 
Cēsu nodaļa Laila Šestakovska Tālrunis: 28323647, e-pasts: laila.sestakovska@mkpc.llkc.lv 
Dienvidlatgales nodaļa Jānis Dzalbs 

Edgars Sušinskis 
Aigars Babris 

Tālrunis: 29789364, e-pasts: janis.dzalbs@mkpc.llkc.lv 
Tālrunis: 26418970, e-pasts: edgars.susinskis@mkpc.llkc.lv 
Tālrunis: 26630903, e-pasts: aigars.babris@mkpc.llkc.lv 

Dienvidkurzemes 
nodaļas Saldus un 
Grobiņas biroji 

Maruta Pragulbicka Tālrunis: 20222041, e-pasts: maruta.pragulbicka@llkc.lv 

Limbažu nodaļa Jānis Zvaigzne Tālrunis: 28307178, e-pasts: janis.zvaigzne@mkpc.llkc.lv 
Ludzas nodaļa Ludvigs Karvelis 

Andrejs Kukšinovs 
Tālrunis: 29411165, e-pasts: ludvigs.karvelis@mkpc.llkc.lv 

Madonas nodaļa Mairita Bondare Tālrunis: 28381176, e-pasts: mairita.bondare@mkpc.llkc.lv 
Preiļu nodaļa Astrīda Rudzīte Tālrunis: 26410476, e-pasts: astrida.rudzite@mkpc.llkc.lv 
Rēzeknes nodaļa Viktors Jurčenko Tālrunis: 28692818, e-pasts: viktors.jurcenko@mkpc.llkc.lv 
Rīgas reģionālā nodaļa Agris Kauliņš  

Rita Daščiora 
Juris Māliņš 

Tālrunis: 26498315, e-pasts: agris.kaulins@mkpc.llkc.lv  
Tālrunis: 22019356, e-pasts: rita.dasciora@mkpc.llkc.lv 
 

Sēlijas nodaļa Jānis Sēlis 
Inga Buša 

Tālrunis: 26465432, e-pasts: janis.selis@mkpc.llkc.lv 
Tālrunis: 26534704, e-pasts: inga.busa@mkpc.llkc.lv 

Zemgales nodaļa Kārlis Folkmanis 
Dmitrijs Kukšinovs 
Jānis Šmiukšis 

Tālrunis: 29363016, e-pasts: karlis.folkmanis@mkpc.llkc.lv 
Tālrunis: 20215740, e-pasts: dmitrijs.kuksinovs@mkpc.llkc.lv 
Tālrunis: 29363016 

Ziemeļaustrumu nodaļa Ilgvars Briedis Tālrunis: 26697301, e-pasts: ilgvars.briedis@mkpc.llkc.lv 
Ziemeļkurzemes nodaļa Valdis Usne Tālrunis: 26438175, e-pasts: valdis.usne@mkpc.llkc.lv 
Ziemeļvidzemes nodaļa Andris Vīrs Tālrunis: 26108426, e-pasts: andris.virs@mkpc.llkc.lv 

 

saraksts aktualizēts 2019.03.29. 


